
ZMĚNY ROZPOČTU NA ROK 2017
schválený po změně č.4 změna č.5 po změně č.5
rozpočet 22.11.2017

PŘÍJMY tis. Kč Kč

1xxx Daňové příjmy 4 350,20 4 871 300,00 4 871 300,00

2xxx Nedaňové příjmy 581,50 586 306,00 586 306,00

3xxx Kapitálové příjmy 2 997,50 2 997 500,00 2 997 500,00

4xxx Dotace 78,80 184 948,54 26 425,71 211 374,250,00

CELKOVÉ PŘÍJMY 8 008,00 8 640 054,54 26 425,71 8 666 480,25

VÝDAJE

2212 Silnice 22,90 22 900,00 22 900,00

2219 Ostatní pozemní komunikace 300,00 300 000,00 300 000,00

2221 Veřejná silniční doprava 80,00 80 000,00 -80 000,00 0,00

2310 Pitná voda 115,60 115 600,00 115 600,00

2321 Kanalizace 541,06 605 560,00 605 560,00

3314 Knihovna 13,00 13 000,00 13 000,00

3326 Kulturní památky 200,00 200 000,00 -200 000,00 0,00

3341 Místní rozhlas 2,00 2 000,00 2 000,00

3399 Kulturní akce 126,00 126 000,00 126 000,00

3419 Tělovýchova 98,00 98 000,00 98 000,00

3421 Využití volného času dětí a mládeže 1 000,00 1 000,00

3429 Ostatní zájmová činnost (myslivci) 15,00 15 000,00 15 000,00

3612 Bytové hospodářství 156,00 156 000,00 156 000,00

3613 Nebytové prostory 100,00 100 000,00 100 000,00

3631 Veřejné osvětlení 79,90 79 900,00 79 900,00

3633 Výstavba inž.sítí (plyn) 17,90 17 900,00 17 900,00

3635 Územní plánování 70,00 70 000,00 70 000,00

3639 Územní rozvoj 147,00 147 000,00 147 000,00

3721 Svoz nebezpečného odpadu 20,00 20 000,00 20 000,00

3722 Svoz komunálních odpadů 700,00 700 000,00 -500 000,00 200 000,00

3725 Využ. a zneškodňování kom.odpadů 154,00 154 000,00 154 000,00

3745 Péče o vzhled obcí, veřejná zeleň 376,50 397 935,00 397 935,00

5512 Požární ochrana 35,00 35 000,00 35 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 414,95 414 950,00 414 950,00

6114 Volby do Poslanecké sněmovny 18 467,00 18 467,00

6171 Místní správa 1 200,20 1 180 200,00 1 180 200,00

6310 Finanční operace 8,00 8 000,00 8 000,00

6330 Převody vlastním účtům 0,00 0,00

6399 Finanční operace (daň z příjmu obce) 524 400,00 524 400,00

6402 Vratky nevyužitých dotací 9,83 9 830,00 9 830,000,00

CELKOVÉ VÝDAJE 5 002,84 5 612 642,00 -780 000,00 4 832 642,00



Změna rozpočtu byla provedena v rámci pravomoci starosty

Při kontrole hospodaření bylo doporučeno upravení účetních výkazů z tis. Kč 

na dvě desetinná místa na koruny.

Z toho důvodu došlo k úpravě přijatých dotací.

příjmy:

dotace:

dotace Min. zemědělství (proplacení části úroků z úvěru)

výdaje: 

zrušení stavby čekárny (proběhne až 2018)

zrušení akce opravy kulturních památek (proběhne až 2018)

zrušení akce pořízení nakladače (akce přes Koncedo)

přesuny v rámci položek (kompetence účetního)


